litteris. Prociso quod propter unionem et annexi-

onem prsedictas, prsestimanio seuprsestimoniaies

portiones aut beneficia hujusmodi debitis propte-

reanon fraudentur obsequiis. sed eorum vel ea-

rum congrue supportentur onera consueta. Et
insuper, prout est, irritum decernimus et inane,

si secus super iis a quoquo quavis auctoritate sci-

entur vel ignoranter attemptaium forsan est ha- e
tenus, vel in posterum contigerit atlemptari.

354 Nulli ergo omnino hominum liceat hanc eiirriiade-

paginam nostrse approbationis, confirmationis

,

unionis, annexionis, incorporationis, voluntatis,

et constitutionis infringere, vel ausu temerario

contraire. Si qids autem hoc attemptare prsesum-

pserit ; indignationem omnipotentis Dei, ac beato-

rum Petri et Pauli, Apostotorum ejus, se nove-

rit incursurum. Dat. Romse apud sanctum Pe-
trum anno Incarnationis Dominicee millesimo

quingentesimo duodecimo, deodecimo\Kalend, Fe-

bruar.,pontificatus nostri anno dicimo. C.P. Du-
lius. P.Lambertus. C. Balbus. Hactenus prsedicta

Julii PP.II bulla; cujus apograplium huctransmisit

Matrito P. Josephus Cassani , nostras Societatis

sacerdos , dam de nohis
, quam de opere nostro

de Actis Sanctorum pluribus titulis longe meti-

tissimus.

V. Fundationes in favorem ritusMo-

zarabici Salmanticaz et Vallisoleti ;

privilegia ab Hispaniarum regibus

et tandem a Carolo II conprmata

;

status rerum Mozarabicarum Toleti

hodiernus.

Ardentissimum Ximenii in promovendis li- Saimantic*

turgicis rebus Mozarabicis studium
, aliis f""dalime

quoque incitamento fuit , ut suam etiam
, qua

"""'"'

propag-arentur, symbolam oonferrent. Quid ete-
nim circa prasens arg-umentnm Salmantica? sit

gestum, discimus ex apograpbo Hispanico, quod
laudatus P. Josephus Cassani Matrito ad me Csesar-
augustse degentem direxit die xvi Aprilis anno
1722 ; inde enim habemus

, quod xi Septem-
bris auno 1517 raverendus Dominus Petrus Ym-
perial , Canonicus Salmanticensis

, privisor , et

ofEcialis,
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vlurts
por i

num Missx

Hozarabioi

talis Missa

[undatur.

i\ offlcialis, ac vicarius g-eneralis istius episcopatus

pro admodum mag-nifico domino D. Francisco de

Bobadilla , episcopo Salmanticensi confirmave-

rit fundationem, quam egregius et nobilis domi-

nus doctor Eodericus Maldonado de Talavera,

incola dictte civitatis, et consiliarius suarum Cel-

situdinum, dominus villarum de Babilafuente et

Avedillo, fecit in sua capella sancti Salvatoris